[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  22 января 2018 г.  №  145

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                               «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», постановлением Правительства Ленинградской области от 05.03.2011 № 42 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 30.06.2010 № 156 «О формировании и ведении Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области и портала государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области», постановлением администрации Лужского муниципального района Ленинградской области от 10.11.2010 № 1211/1 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект внесения изменений в постановление администрации Лужского муниципального района от 14.09.2017 № 3444                   «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг» (далее – Постановление) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Проект внесения изменений в Постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Лужского муниципального района Ленинградской области www.luga.ru и направить на независимую экспертизу в уполномоченный орган.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Султанова М.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: КУМИ, КЭРиАПК, юр. отдел, прокуратура.
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 22.01.2018  № 145
(приложение)

ПРОЕКТ

Внесение изменений в постановление администрации
Лужского муниципального района от 14.09.2017 № 3444 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг»
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 14.09.2017 № 3444 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В разделе 6 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа (организации), предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих» административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на захоронение и подзахоронение на гражданских кладбищах муниципального образования» (приложение 1 к Постановлению) исключить пункт 6.7.
1.2. Пункт 6.8 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на захоронение и подзахоронение на гражданских кладбищах муниципального образования» (приложение 1 к Постановлению) считать соответственно пунктом 6.7.

1.3. В разделе 6 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц службы, муниципальных служащих» административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг» (приложение 2 к Постановлению) исключить пункт 6.7.
1.4. Пункт 6.8 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг» (приложение 2 к Постановлению) считать соответственно пунктом 6.7.

Об утверждении проекта внесения изменений в постановление

от 14.09.2017 № 3444